АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2024 г.                                     п. Таежный                                              №  35
О внесении изменений в Постановление

Администрации Таежнинского сельсовета

от 15.12.2023 № 241 «О наделении бюджетными

полномочиями администратора доходов бюджета

Таежнинского сельсовета Богучанского района»

     В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации о бюджетных полномочиях администраторов доходов бюджета и в соответствии с Решением Таежнинского сельского Совета депутатов от 29.12.2023г. № 49 « О бюджете Таежнинского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Внести следующие изменения  в Постановление № 241 от 15.12.2023
1. В Приложение №1 к Постановлению, в перечень доходов дополнить, согласно приложению к настоящему Постановлению.
    2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.  Действие Постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Таежнинского сельсовета                                        С.П. Муссобиров

Приложение №1 к Постановлению
Администрации Таежнинского сельсовета
от 16.02.2024 года  № 35

Перечень доходов закрепленных за администратором поступлений в бюджет Таежнинского сельсовета на 2024 год
	№ строки
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода  вида (подвида) доходов бюджета

	главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

	914
	Администрация Таежнинского сельсовета

	1
	914
	2 02 19999 10 2724 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений (на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельными категориями работников бюджетной сферы Красноярского края)